
様式４

入札方式

指名理由

～

～

円

円

摘要

落　札

契約の相手方

契約額（税込） 円

円

契　約　変　更　の　理　由

鹿島市建設工事等入札参加者の資格に関する規則第６条

令和6年10月28日 令和7年3月14日

入　札　及　び　契　約　公　表　カ　ー　ド

入札日 令和6年10月22日 指名競争入札

工事（業務）の名称
令和5年度（繰越）　団体営農道整備事業 多良岳オレンジ海道舗装補修工事（第6工
区）

工事（業務）の場所 鹿島市　大字　音成　字　尻無尾　地内　ほか

工事（業務）の種別 舗装工事

工事（業務）の概要

当 初
1工区（源太郎大橋付近）：延長L=50ｍ、舗装補修A=400m2、2工区（龍宿
浦新橋付近）：延長L=40m、舗装補修A=320m2

変 更 後
1工区（源太郎大橋付近）：延長L=55ｍ、舗装補修A=434m2、2工区（龍宿
浦新橋付近）：延長L=40m、舗装補修A=313m2

指
名
業
者
名
及
び
入
札
者
名

商　号　又　は　名　称 入札金額（税抜）　

藤永建設　株式会社 8,100,000

予定価格（税込） 9,020,000

最低制限価格（税込） 7,216,000

工事（業務）の期間
当 初 令和6年10月28日 令和7年2月25日

変 更 後

株式会社　中野建設　鹿島支店 8,160,000

鹿島興産　株式会社 8,190,000

以下余白

変 更 後

（契約金額に変更がある場合に
記入する）

住 所 佐賀県鹿島市大字高津原3735番地1

商号又は
名 称

藤永建設　株式会社

当 初 8,910,000

・1工区施工延長(5m)の追加。
・着工前測量結果等による数量の変更。

9,452,300


